春日井製菓　通信販売対応商品一覧（2024年4月現在）

4/30　15時までに頂いたご注文…5/2発送

5/1～5/7　15時までに頂いたご注文…5/9発送

（お届け日は地域によって異なります）

✿ＧＷ休暇のご案内✿

いつも春日井製菓の商品をご愛顧頂き有難うございます。

誠に勝手ながら弊社では、

5/3～5/6までをＧＷ休暇とさせて頂きます。

ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、

よろしくお願い申し上げます。

4/25　15時までに頂いたご注文…4/30発送

4/26　15時までに頂いたご注文…5/1発送

- 1 -

春日井製菓　通信販売対応商品一覧（2024年4月現在）

お客様 各位

いつも弊社通信販売をご利用いただき、誠にありがとうございます。

誠に突然ではございますが、諸般の事情により 2024 年 5 月 31 日を

もちまして、本通信販売サービスを終了させていただくこととなり

ました。

【最終受付日】：2024年 5月 31日（金）15時まで

サービス終了に伴い、皆様には多大なご迷惑をおかけ致しますこと

深くお詫び申し上げます。また、これまで長きにわたりご愛顧いただ

き、心より感謝を申し上げます。

これからも皆様に喜んで頂ける商品づくりに努めて参りますので、

今後とも春日井製菓の商品をよろしくお願い申し上げます。

春日井製菓販売株式会社

営業管理部

- 2 -

春日井製菓　通信販売対応商品一覧（2024年4月現在）

- 3 -

春日井製菓　通信販売対応商品一覧（2024年4月現在）

12袋入 12袋入

品番 3726 品番 3727

12袋入 12袋入

品番 3729 品番 3732

12袋入 12袋入

品番 3730 品番 3703

12袋入

品番 3731

12袋入 12袋入

品番 3706 品番 3705

12袋入 12袋入

品番 3709 品番 3704

12袋入 12袋入

品番 3708 品番 3734

※パッケージデザインは変更になる場合がございます。

Ｎ　ミルクの国

2910

（1袋100g(個装紙込み)）

Ａ　のどあめ

円（税込）

（1袋144g(個装紙込み)）

円（税込）

円（税込）2,590

Ａ　黒糖入り塩あめ

（1袋134g(個装紙込み)）

（1袋134g(個装紙込み)）

円（税込）

N炭焼珈琲

（1袋118g(個装紙込み)）

円（税込）

✿キャンディ✿
 Ａ　黒　あ　め

2,590 円（税込）

2,590 2,590

Ｎのどにスッキリ

（1袋125g(個装紙込み)）

 Ａ　塩あめ

2,590

 Ａ　落花あめ

価格変更（１袋210円から225円へ）

2,590

2,590
（1袋150g(個装紙込み)）

Ｎのどにスッキリフルーツアソート

2910円（税込）

円（税込）2910

円（税込）

Ｎ ハードミント Ｎ　花のくちづけ

円（税込）2910

価格変更（１袋210円から225円へ）

価格変更（１袋210円から225円へ）

（1袋85g(個装紙込み)）

2910

価格変更（１袋210円から225円へ）

（1袋125g(個装紙込み)）

価格変更（１袋210円から225円へ）

（1袋135g(個装紙込み)）

2910 円（税込）

価格変更（１袋210円から225円へ）

円（税込）

（1袋139g(個装紙込み)）

（1袋79g(個装紙込み)）（1袋150g(個装紙込み)）

 Ａ　ニッキアメ

 Ａ　ハッカアメ

円（税込）

- 4 -

春日井製菓　通信販売対応商品一覧（2024年4月現在）

12 袋入
（1袋 62 ） 12袋入

品番 3662 品番 3657

12 袋入
（1袋 42 ） 12袋入

品番 3761 品番 3711

※パッケージデザインは変更になる場合がございます。

ツムラのど飴

円（税込）

ノンシュガーマヌカ蜂蜜のど飴

円（税込）

リプトンフルーツインティキャンディ

g(個装紙込み)

2980 円（税込）

パッケージ・フレーバー変更

2980
（1袋65g(個装紙込み)）

円（税込）2590

リプトンティーキャンディ

g(個装紙込み)

2590
（1袋61g(個装紙込み)）

- 5 -

春日井製菓　通信販売対応商品一覧（2024年4月現在）

12袋入 12袋入

品番 13054 品番 13055

12 袋入
（1袋 63 ）

品番 13060

12 袋入 12 袋入
（1袋 63 ） （1袋 63 ）

品番 13058 品番 13056

※パッケージデザインは変更になる場合がございます。

キシリクリスタル　フルーツ

2980

2023年秋冬の期間限定商品です

円（税込）

g(個装紙込み)

2980

キシリクリスタル　ミルクミント

（1袋67g(個装紙込み)）

24年春夏の期間限定商品です

キシリクリスタル　実りアソート キシリクリスタル　いちごミルク

円（税込）

g(個装紙込み)

2980

（1袋71g(個装紙込み)）

2980 円（税込）

g(個装紙込み)

2980

キシリクリスタルソーダアソート

2023年秋冬の期間限定商品です

円（税込）

円（税込）

- 6 -

春日井製菓　通信販売対応商品一覧（2024年4月現在）

12袋入 12袋入

品番 1489 品番 1490

12袋入 12袋入

品番 1491 品番 1492

12袋入

品番 1493

16 袋入 16 袋入
（1袋 28 ） （1袋 28 ）

品番 1523 品番 1505

※パッケージデザインは変更になる場合がございます。

グリーン豆Ｐｒｏｔｅｉｎ２８ｇ

g

2760 円（税込）

円（税込）

 S　うすピーナ

2760 円（税込）

 S　グリーン豆　塩わさび味

（1袋73g）

グリーン豆Ｆｉｂｅｒ２８ｇ

g

2590
（1袋89g）

円（税込）

✿豆菓子✿

 S　えびピーナ

円（税込）2590
（1袋90g）

円（税込）

Ｓ　グリーン豆

2590

円（税込）

（1袋93g）

（1袋89g）

 S　いかピーナ

2590

2590

- 7 -

春日井製菓　通信販売対応商品一覧（2024年4月現在）

18袋入 18袋入

品番 1485 品番 1512

18袋入 18袋入

品番 1488 品番 1486

12 袋入
12袋入 （1袋 104 ）

品番 1517 品番 1495

12 袋入
12袋入 （1袋 105 ）

品番 1496 品番 1511

※パッケージデザインは変更になる場合がございます。

価格変更（1袋120円から135円）

（1袋48g）

スリム　いかピーナ

2620 円（税込）

2620

g(個装紙込み)

円（税込）2620

グリーン豆　小分けパック

価格変更（1袋120円から135円）

（1袋38g）

5180 円（税込）

（1袋239g(個装紙込み)）

グリーン豆　梅のり茶屋アソート

円（税込）2620

スリム　グリーン豆

9070 円（税込）

円（税込）

グリーン豆　わさび茶屋アソート

価格変更（1袋120円から135円）

スリム　グリーン豆　旨塩えんどう

（1袋104g(個装紙込み)）

✿豆菓子✿

価格変更（1袋120円から135円）

（1袋38g）

円（税込）

スリム　グリーン豆　塩わさび味

（1袋40g）

5180
 グリーン豆　大入りわさび三昧

内容量変更（1袋125ｇから104ｇ）

g(個装紙込み)

5440 円（税込）

- 8 -

春日井製菓　通信販売対応商品一覧（2024年4月現在）

12 袋入
（1袋 76 ） 12袋入

品番 5061 品番 5054

12 袋入
（1袋 76 ） 12袋入

品番 7067 品番 7046

12 袋入
（1袋 71 ） 12袋入

品番 9034 品番 9030

12 袋入 18 袋入
（1袋 117 ） （1袋 30 ）

品番 7044 品番 7072

12 袋入 12 袋入
（1袋 121 ） （1袋 122 ）

品番 5052 品番 9028

30 袋入
12袋入 （1袋 7 ）

品番 11072 品番 11085

12 袋入 10 袋入
（1袋 239 ） （1袋 550 ）

品番 11089 品番 11080

18 袋入 12 袋入
（1袋 20 ） （1袋 50 ）

品番 11088 品番 11092

※パッケージデザインは変更になる場合がございます。

4連ラムネいろいろ

2,590

円（税込）

2,590 円（税込）

Ｆこんぺいとう

円（税込）

 塩こんぺいとう

（1袋103g(個装紙込み)）

g

24年春夏の期間限定商品です

2,590

価格変更（１袋180円から200円へ）

2,590

円（税込）

Ｒ　こんぺいとう

2200
g

円（税込）

価格変更（１袋180円から200円へ）

2,590

Ｆちゃいなマーブル

円（税込）

（1袋101g(個装紙込み)）

価格変更（１袋180円から200円へ）

（1袋85g(個装紙込み)）

円（税込）

3880 円（税込）

ありがとうぶどう糖

g(個装紙込み)

550gぶどう糖たっぷりラムネ

g(個装紙込み)

15,120 円（税込）円（税込）

ミルクの国ラムネ

6480

2720円（税込）

g

2520

g(個装紙込み)

円（税込）

円（税込）

ミルクの国アソートラムネ

Kゼリービンズ

ｇ

円（税込）

期間限定パッケージ

（1袋67g(個装紙込み)）

円（税込）

✿ラムネ✿

Kちゃいなマーブル

2200

Aラムネいろいろ

ｇ

2200

g

g×4

円（税込）

ｇ

2,590

Ｋこんぺいとう

Ｒ　ちゃいなマーブル

✿掛物✿

2200

2200

Ｒ　ゼリービンズ Ｆゼリービーンズ

g

終売いたしました。

ご愛顧
ありがとうございました。

- 9 -

春日井製菓　通信販売対応商品一覧（2024年4月現在）

✿グミ・チョコレートのご注文についてのお知らせ✿

いつも春日井製菓の商品をご愛顧頂き

ありがとうございます。

5/9発送分より、グミ・チョコレートの発送を

見合わせて頂きます。

ご迷惑をお掛けして申し訳ございません。

今後とも春日井製菓の商品を

よろしくお願い申し上げます。

- 10 -

春日井製菓　通信販売対応商品一覧（2024年4月現在）

✿印刷の上、FAXでのご注文用紙としてご使用いただけます。

ＦＡＸ番号：052-531-9155
春日井製菓販売株式会社　営業管理部行き

■ご注文者様

〒　　　　　　－

※配送方法はヤマト運輸様での代金引き換えのため、置き配対応は不可です。

■ご注文内容

※数量は、「入数単位」となります。

例えば、「Ａ黒あめ」を数量「1」とした場合「12袋入」でのお届けとなります。

■通信欄

お電話でのご注文・お問い合わせは tel: 052-982-7692
（受付時間 / 土・日・祝日を除く　9:00～12:00、13:00～17:00）

送料（一律）

(例) 12345

商品名 数量

1(例)  A黒あめ

g

g

g

g

g

g

100g

品番

お名前

ご住所

電話番号

午前中　・　　14～16時　　・　　16～18時　　・　　18～20時　　・　　19～21時　　・　　なし

配送希望時間帯（ご希望時間帯に〇を付けてください）

フリガナ

金額（税込）

3000円

円

円

円

円

円

円

円

円

400円

内容量

g

g

ＦＡＸ番号

- 11 -